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
indipendenti. 1°): ingr., salone, grande cu-
cina/soggiorno, bagno al piano terra; 4 ca-
mere da letto, bagno, balcone, ripost. al 1° 
piano. 2°): ingr./soggiorno, zona pranzo, cu-
cina, bagno al piano terra; 2 camere da letto, 
doppi servizi e terrazzino al 1° piano. Inol-
tre possibilità di altro alloggio da ultimare. 
Box auto doppio, ampio giardino antistante. 
RISTRUTTURATA!!! Rich. € 350.000 Tr.

GAVONATA: In bella posizione soleggiata, 
casa indip. su 3 lati. P.T.: ingr./soggiorno con 
camino, cucina, ripost. 1°P.: 3 camere da 
letto, bagno, balcone. Ampio giardino circo-
stante con box auto. Rich. € 160.000 Tr.
SAN MICHELE: In posizione tranquilla, 
casetta indip. su 2 lati. P.T.: ingr., grande 
cucina, bagno, porticato; 1°P.: camera da 
letto matrimoniale, cameretta, balcone; 
sottotetto. Piccolo giardino antistante + 
giardino/orto retrostante con box auto. 
Rich. € 90.000 Tr.
MANDROGNE: Casa indip. su 3 lati com-
pletamente ed ottimamente ristrutturata 
P.T.: ampia sala, cucina ab., locale caldaia 
(predisposizione per 2° bagno), box auto 
doppio, portico, cortile e giardino. 1°P.: 2 
camere da letto ampie, bagno grande con 
vasca idromassaggio, terrazzo e balcone. 
Aria condizionata. MOLTO BELLA!!!!!!! 
Rich. € 205.000
CASTELCERIOLO - PAESE: Casa bifa-
migliare indip. su 2 lati. P.T.: alloggio (da 
ultimare) con ampio soggiorno, cucina ab., 
camera da letto, bagno, ripost. 1°P.: allog-
gio ristrutturato con soggiorno, cucina 
ab., ampio bagno, camera matrimoniale, 
balcone e terrazzino, seconda camera in 
mansarda. Piccolo giardino antistante e 
box auto triplo. Rich. € 158.000

FUBINE: In bella posizione, villa indip. 
composta da P.T.: box auto doppio, taver-
netta, loc. caldaia, cantina, bagno, camera, 
scala interna per accesso al 1°P. con salo-
ne, cucina ab., 3 camere da letto, bagno, 
balcone, terrazzo. Giardino circostante 
di 1.000 mq. circa. Buone fi niture!!! 
Rich. € 215.000
S. GIULIANO VECCHIO: Grande casa indip. 
su 3 lati. P.T.: ingr./soggiorno, grande cuci-
na ab., ampio bagno, veranda esterna con 
cucina estiva, loc. caldaia, porticato, box 
auto. 1°P.. 3 grandi camere da letto, bagno, 
terrazzo. Terreno circostante di 600 mq. 
circa. Ottime condizioni generali!!! Rich. 
€ 215.000 Tr.

VENDITE IN CITTA’
IN PIAZZA GARIBALDI: Alloggio di 170 
mq. composto da: ampio ingresso, 4 grandi 

camere, cu-
cina, bagno, 
b a l c o n i , 
cantina. Po-
sto auto di 
proprietà. 
Da rimo-
d e r n a r e ! 
Trattat ive 
riservate 

CENTRALISSIMO: In splendida 
casa d’epoca completamente ri-
strutturata nelle parti comuni al-
loggio di 230 mq. Termoautonomo. 
Rich. € 350.000 Tr.
PROSSIMITA’ OSPEDALE: In casa d’epo-
ca, alloggio al P.R. di 120 mq. composto 
da: ampio ingr., salone doppio (possibilità 
di divisione per ricavare un’altra came-

ra) cucina ab., 
2 camere da 
letto, doppi 
servizi, bal-
cone, cantina. 
Termoautono-
mo. RISTRUT-
T U R A T O ! ! ! 
Ideale anche 
per uffi cio!!! 
Rich. € 150.000

VICINANZE P.ZZA GENOVA: Alloggio com-
pletamente ed ottimamente ristruttura-
to sito ad un piano alto c.a. composto da: 
ampio ingr./grande soggiorno, cucina ab., 
2 camere da letto, doppi servizi, ripost., 
balconi, cantina. MOLTO BELLO!!! LUMI-
NOSISSIMO!!! Rich. € 180.000 Tr.

ZONA PISTA: Alloggio ristrutturato 
al 2°P. c.a. composto da: ingr., cucina, 
sala, studio/camera, 2 camere da letto, 
grande bagno, ripost., balconi, cantina. 
Rich. € 170.000 Tr.

ZONA PISCI-
NA: Alloggio 
al 1°P. s.a. 
composto da: 
ingr./soggior-
no, cucina 
ab., 2 camere 
da letto, ba-
gno, ripost., 
balconi e 
cantina. Rich. 
€ 75.000 Tr.

ZONA SPALTI: Alloggio al 2°P. c.a. in con-
dominio signorile composto da: ampio in-
gresso, salone, cucina ab., 2 ampie camere 
da letto, bagno, ripost., balcone, cantina e  
BOX AUTO. TOTALMENTE RISTRUTTURA-
TO!!! RICH. € 155.000 TR.
VIA DANTE: In palazzo d’epoca, alloggio 
completamente ristrutturato al 2°P. com-
posto da: ingr./salone, cucina ab., 2 camere 
da letto (di cui una con cabina armadi), ri-
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

automezzo in cortile 
vendesi affi ttasi

Tel. 393 0526044

LABORATORIOLABORATORIO

C     essione
     acquisizione
          aziende

fabbricazione materassi, cuscini, 
tendaggi, lavori di tappezzeria a: 

sedie, divani, poltrone, commercio di 
materassi, cuscini, doghe… possibilità di 
inserire qualsiasi altro tipo di commercio 

o vendita di prodotti, automezzo per 
consegne, attrezzature e macchinari 

complete per ogni produzione, buone 
scorte di magazzino, cortile recintato 
di mq 250, alloggio per custode o per 
una famiglia di mq 100, laboratorio 
magazzino e capannone di oltre mq. 

400, modico affi tto mensile di Euro 1800 
ideale per una o due famiglie.

Vero affare, richiesta di Euro 100.000
+ valore scorte.

Per ogni trattativa telefonare a:
0131 444826

CEDESI ATTIVITA’CEDESI ATTIVITA’
ARTIGIANALE DI:ARTIGIANALE DI:

di parrucchiera in 
Alessandria vendo Euro 
15000 o in gestione con 

piccola cifra mensile

Tel. 345 5731728
no perditempo 

possibilità di accordarsi

ATTIVITA’ATTIVITA’

€ 100.000€ 100.000,00,00

CAUSA PROBLEMI FAMIGLIARI
VERO AFFARE!

RIVENDITA TABACCHI - BAR
TAVOLA FREDDA

(ANNESSO A DISTRIBUTORE CARBURANTI)

Tel. 393 0526044
CHIUSURA TRATTATIVE - 31/07/2010

R     ustici
       ville
          terreni

E REALIZZIAMO ville 
mono e bifamiliari anche 
con il nuovo sistema di 

riscaldamento a pannelli 
solari, direttamente dal 
costruttore senza costi di 

intermediazione.
Ampia possibilità di 
personalizzazione 

Tel 360 560414

PROGETTIAMOPROGETTIAMO

APPARTAMENTI E TERRE-
NI IN ZONA Alessandria 

e dintorni compro 

Tel. 339 7203329

PICCOLIPICCOLI

che abbia voglia di in-
vestire un po’ di soldini 
facendo un bel capan-

none, un supermercato.  
oppure installare pan-
nelli fotovoltaici? c’è un 
lotto di terreno di circa 
5000 mq nel zona del 
Monferrato vicino alla 
strada che aspetta solo 
voi. Chiamate Per Info

Tel. 348 7055184

C’E’ QUALCUNOC’E’ QUALCUNO

subito un terreno 
edifi cabile per costruire 

una villa di mq 140 
e pagarlo a rate in 1 

anno? A Lobbi 1100 mq 
con progetto approvato 
Euro 75000 frazionabili. 

GEOM DIEGO ZAIO – 
CORSO CARLO MARX 
192/3 – ALESSANDRIA

Tel.  0131 341263  
339 6848209

VUOIVUOI

edifi cabile di 2000 m2 
in Pietra Marazzi (AL), 

in area già urbanizzata, 
zona collinare, posizione 

dominante con pano-
rama a 360°, contesto 

elegante, privato vende. 

Tel 035 19841672

TERRENOTERRENO

PARZIALMENTE EDIFICA-
BILE di circa 12.000 m2 

vendesi zona Astuti. 

Tel 0131 361857

TERRENOTERRENO

VUOI
PUBBLICARE
I TUOI ANNUNCI
SULLE NOSTRE
RUBRICHE?

CHIAMA
SUBITO

0131 260434
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VIA DELLA PALAZZINA: 
In piccola palazzina Al-
loggio al 2° p. s.a. con 
ottime fi niture di Sala, 
cucina, camera letto, ba-
gno, terrazzino,cantina, P. 
Auto e box. €. 118mila 
Rif. 235A
C.so C. marx: alloggio 
al p.6c.a di cucina, sala, 
2 camere letto, bagno, 
cantina e Posto auto 
condominiale. €. 85mila 
RIF.142A.
ZONA GALASSIA: In pa-
lazzina di nuova costru-
zione ultimi alloggi con 
ottime fi niture. Alloggio 
di soggiorno con ang. 
cottura, camera, bagno, 
terrazzino e cantina. da 
€. 75mila. Alloggio al 

p.1° e 2° di ingr. Sala, cucina, 3 camere letto, 2 bagni, 
terrazzino e cantina. €.145mila DA VEDERE. 

INIZIO CRISTO: In palaz-
zina NUOVA ultimi Alloggi 
disponibili. BILOCALI da 
87mila. TRILOCALI da 
125mila. Soluzione su 
2 livelli. Informazioni e 
planimetrie presso no-
stri uffi ci.
INIZIO CRISTO: In pic-
cola palazzina Alloggio 
con risc. Autonomo al 1° 
p. s.a. di ingresso, tinello 
con cucinino, 2 came-
re, cantina. €. 80mila
Rif. 44A

VIA MAGGIOLI: Alloggio al p.1° di cucina, 2 ampie ca-
mere, rip, bagno. Cantina €.65mila RIF.211A.
SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio al p.1 di cucina, soggior-
no, sala, 2 camere, bagno, balcone verandato, cantina e 
box. €.115mila RIF.119A.
INIZIO CRISTO: Alloggio al 2° p. s.a. di ampia metratura 
di tinello con cucinino, salone, 3 camere letto, bagno, 
ripostiglio, cantina. €. 115mila Rif. 33A
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
locale caldaia e cantina. Rich. €. 105.000 rif. 35s

- Litta Parodi in 
paese casa total-
mente ristruttura-
ta elevata 2 piani 
fuori terra compo-
sta da ingresso su 
sala con camino, 
ampia cucina a 
vista, 3 camere 
letto, 2 bagni, box 
e giardino di circa 

400 mq. Rich. €. 230.000 rif. 30s

- Zona Vill. Eu-
ropa in stabile 
signorile alloggio 
al 4°P.con ascen-
sore composto da 
ingresso, tinello 
con cucinino,  
camera da letto, 
bagno, ripostiglio, 
cantina e box.  
Rich. €. 110.000 
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VENDITE IN CITTA’

VILLAGGIO EUROPA CASA INDIPENDENTE dispo-
sta su 2 piani con possibilità di renderla bifamiliare, 
box auto al p.t., giardino ottimamente piantumato, 
€ 450.000 TRATT.

RISTRUTTURAZIONE CASA D’EPOCA nel cuore del 
centro storico all’interno dell’isola pedonale, solu-
zioni personalizzabili a partire dal monolocale fi no 
all’ampio appartamento con 3 letto e terrazzi, box 
auto, ottimo capitolato, INFO IN SEDE;

ZONA CENTRO in storico palazzo d’epoca, ap-
partamento di generosa metratura con ricercate 
fi niture d’epoca, ampio salone con camino con 
suggestivo terrazzino che apre a vista sui cortili, 
cucina abitabile, sala da pranzo, camera, servizio 
con vasca idro, al piano superiore camera con ca-
bina armadio, 2^ camera, bagno, ampio box auto,
INFO IN SEDE;

P.ZZA GARI-
BALDI esclusivo 
appartamento di 
ampia metratura 
posto all’ultimo 
piano, con bal-
conata fronte 
piazza, posto 
auto di proprietà, 

da ristrutturare, INFO IN SEDE; 

VICOLO DEL VERME app. al 1°p., cucina, soggior-
no, camera, bagno, 2 balconi, € 90.000 TRATT. 

VILL. COMMER-
CIANTI app. in 
ottimamente rifi -
nito, cucina, sog-
giorno, 2 camere, 
servizio, 3 bal-
coni, € 130.000 
TRATT.

C.SO F.CAVALLOTTI piano alto di generosa metra-
tura composto da ingr., tinello con cucinino, sog-
giorno, 3 camere, 2 servizi, da riattare parzialmen-
te, € 210.000 TRATT. 

VIA TROTTI 3° ed ultimo p. s.a., cucina, sog-
giorno, camera, bagno, buone condizioni,
€ 120.000 TRATT.

VIA CASALCERMELLI app. in ottime condizioni, 
tinello con ampio cucinino, sala, camera, bagno, 
eventuale box auto, € 115.000 TRATT. 

VIA PLANA splendido appartamento in casa d’epo-
ca, ultimo pian o su 2 livelli restaurato a nuovo, 
cucina, sala da pranzo, soggiorno con soppalco 
a vista con libreria, camera con cabina armadio 
e bagno, 2^ camera, studio, servizio e terrazzo,
INFO IN SEDE 

VIA SCLAVO 
in contesto di 
recente realiz-
zazione appar-
tamento con 
lussuose fi nitu-
re extra capito-
lato, cucina, sa-
lone, 3 camere, 
2 servizi, pav. in 
legno, box auto, 
€ 235.000,00

VIA FIRENZE app. in casa d’epoca disposto su 2 
livelli, elegantemente restaurato, cucina ampia, 
lavanderia, salone con camino, bagno, piano man-
sardato con 3 camere, servizio, terrazzo, box auto; 

P . Z Z A 
D.ANNUNZIO 
appartamen-
to ideale uso 
uffi cio posto 
al piano r., 
ingresso, 6 
ampie camere, 
2 servizi, giar-
dino privato, 
impianto rete 

pc, condizionamento, pavimenti d’epoca in legno, 
ottime condizioni; 

VIA VINZAGLIO  3°P. c.a. composto da ing., cucina, 
soggiorno, camera, bagno, ristrutturato accurata-
mente, box auto, € 90.000 TRATT.

CORSO ROMITA  ultimo 
piano composto da cu-
cina, soggiorno doppio 
con camino con poss. 
3^ letto, 2 camere, ba-
gno, ampio rip. predispo-
sto 2° bagno, box auto,
€ 120.000 TRATT.

VIA CORNAGLIA 3°p. c.a. composto da ing., cucina 
abitabile, soggiorno, camera, bagno nuovo, lavan-
deria, 2 rip., box auto, € 140.000 TRATT. 

V.LE MED.D’ORO 1°p. ristrutturato, cucina ab., 
soggiorno, 2 camere, studio o 3^ letto, bagno, ter-
mo valvole, € 185.000 TRATT. 

VIA RIGHI appartamento 4°p. senza ascensore, 
tinello con cucinino, 2 camere, bagno, doppia espo-
sizione, € 62.000 TRATTABILI 

VIA FIRENZE in corso di totale ristrutturazione, 
esclusiva palazzina d’epoca con solo 4 unità immo-
biliari e relativi posti auto, capitolato di alto livello: 
app. tipo cucina, salone, 3 camere, 2 servizi, doppi 
ingressi, ampi balconi, imp. condizionamento, par-
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
cucina living,2 camere letto, ripostiglio, 3 bal-
coni, zanzariere, video citofono, risc.autonomo, 
box auto e cantina. € 140.000

- ZONA OSTERIETTA: a soli 5 minuti dal 
centro bellissimo bilocale arredato con sop-
palco in piccolo contesto con risc.autonomo e 
bassissime spese di gestione. € 85.000 RIF.25 

-FUBINE: bellissima casa indipendente con vista panoramica  immersa nel 
verde, ingresso ampio,cucina abit.,salone,3 camere letto,bagno,rip., locale ta-
vernetta box auto doppio e 1.000 mq di giardino, OTTIMO AFFARE!!. € 220.000

-ZONA CRISTO: casa indipendente con 300 mq di giardino, bellissima 
zona strategica ben servita , ingresso, salone, cucina grande abit.,2 
camere matrimoniali, doppi servizi, lavanderia ripostiglio, locale caldaia, 
box auto, 350.000 TRATT. DA VEDERE! RIF.350 

- ZONA CRISTO: bellissimo alloggio di ampia 
metratura, ingresso, sala, cucina abit., 2 
camere,doppi servizi, box auto e cantina, risc.
autonomo, basse spese di gestione!

RIF.114 € 155.000

- SCUOLA DI POLIZIA: bellissimo alloggio 
di ampia metratura,ingresso,salone,cucina 
abitabile,2 camere grandi,bagno,rip., box auto 
e cantina . €145.000 

- VIA DELLA PALAZZINA: bellissimo attico 
su due livelli con vista panoramica, ingresso, 
salone con cuciina living, 2 camere matrimo-
niali, doppi servizi, terrazzo di 50 mq.,2 box 
auto e cantina, impianto antifurto volume-
trico, climatizzato, tapparelle elettriche, 

zanzariere, € 240.000 BELLISSIMO!! RIF.55

TERRENI EDIFICABILI:

CASALBAGLIANO, TERRENO DI 5.000 MQ CON GIA IL PEK € 80 AL MQ.

ZONA LOBBI: TERRENO DI 1.100 MQ CON ALLACCIAMENTI E PROGET-
TO INCLUSO € 82.000 TRATT.

AFFITTI IN ZONA CRISTO:

Appartamento ampio sito al piano primo: ingresso, sala, cucina con 
tinello, 2 camere, bagno, studio. semiautonomo € 420,00

ALLOGGIO ZONA VIA SACCO sito al piano terzo con ascensore compo-
sto da ngresso cucinino con tinello 2 camere, bagno, ripostiglio, riscal. 
Semiautonomo. € 400,00

CORSO ACQUI: bilocale ampio, ingresso, cucinino tinello, 2 camere, 
bagno. € 350,00
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Via C. Alberto, 37 - ALESSANDRIA             Tel. 0131.218618
ALESSANDRIA CRISTO / VILL. EUROPA 

P.zza Garibaldi, 32 - ALESSANDRIA          Tel. 0131.262786
ALESSANDRIA CENTRO / PISCINA

ALESSANDRIA - Zona Cristo - villetta come nuo-
va composta da ingresso su soggiorno, cucina, ba-
gno, balcone al p.r., 1°p. 2 camere, bagno, 2 bal-
coni, mansarda con terza camera da letto, p.semi 
int. con locale da poter adibire a tavernetta e box 
auto. OTTIME CONDIZIONI!! Possibilità mutuo
€ 200.000/00

ALESSANDRIA - Zona Cristo - Casa indipen-
dente con ampio giardino di proprietà esclusiva 
completamente ristrutturata a nuovo, composta 
da ingresso, salone con camino, grande cucina, 
ampio rip., bagno e box auto al p.t., 2 camere e 
bagno al p. 1°, terrazza. SOLUZIONE UNICA!!!
Possibilità mutuo € 300.000/00

ALESSANDRIA - Zona Cristo - Splendido appar-
tamento di recente costruzione rifi nito con ma-
teriali extra capitolato composto da ingresso su 
soggiorno con angolo cottura, 2 camere e bagno, 
balcone, cantina, posto auto di proprietà, termo-
autonomo. OCCASIONE!!!! Possibilità mutuo al 
100% € 105.000/00

OVIGLIO (AL) - Casa semi ind. composta da in-
gresso, soggiorno, cucina, bagno al p.t., 1°p. 
camera, bagno e studio, 2°p. camera e ulteriore 
bagno. Portico con adiacente ampio locale adibito 
ad uso lavanderia, cortile e giardino di proprietà 
escluisva. RISTRUTTURATA A NUOVO!! Possibi-
lità mutuo al 100% € 180.000/00

ALESSANDRIA - Zona Pista - in stabile signori-
le nel cuore della pista vecchia, a due passi dal 
centro, trilocale completamente ristrutturato a 
nuovo composto da ingresso, soggiorno, cuci-
na, camera e bagno, 2 ampi balconi e veranda.
OTTIMA SOLUZIONE!! Possibilità mutuo al 
100% € 140.000/00

VALLE SAN BARTOLOMEO (AL) - Cascinale di 
ampia metratura da ristrutturare completamente 
con 3000 mq di terreno. POSIZIONE COLLINARE!! 
Possibilità mutuo € 210.000/00 

ALESSANDRA - v.ze ospedale - In piccola palaz-
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
mobile. Giardino e box auto. 
€ 250.000,00
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QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
VENDITE IN CITTA’ E FUORI

ZONA CENTRO BILOCALI IN PICCOLA PALAZZINA, DI 
MQ 50, CIRCA, ARREDATI, CON DOPPIA ARIA, BALCONE 
E CANTINA. P.1°S.A. € 80.000,00

SPINETTA M.GO ALLOGGIO SITO AL 3° PIANO S.A DI 
MQ. 90 COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCININO CON 
TINELLO A VISTA, SOGGIORNO, 2 CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, 2 BALCONI. BOX E CANTINA. DOPPIA ARIA. 
RISCALDAMENTO SEMI - AUTONOMO. € 78.000,00

GAMALERO CASA, DI MQ 120, DISPOSTA SU 2 PIANI, 
INDIPENDENTE SU TRE LATI, COMPOSTA DA: P.T.: 
SALONE, CUCINA GRANDE E BAGNO; P.1°: DUE CAMERE, 
BAGNO E BALCONE. CORTILE E BOX. € 120.000,00

VALMADONNA RUSTICO INDIPENDENTE SU QUATTRO 
LATI CON 2.200 MQ DI GIARDINO, DISPOSTO SU 2 
PIANI PER UN TOTALE DI CIRCA 200MQ. € 138.000,00

PORRONA CASA INDIPENDENTE SU 4 LATI DI 80-90 
MQ A PIANO, DISPOSTA SU DUE PIANI + CORTILE DI 
MQ 300 SOLO SUL RETRO. DA RISTRUTTURARE, CON 
ANNESSO FABBRICATO AD USO BOX.€ 70.000,00 
TRATTABILI

SPINETTA M.GO CASETTA INDIPENDENTE SU DUE 
LATI, PARZIALMENTE RISTRUTTURATA, COMPOSTA 
DA:SALOTTO, CUCINA ABITABILE E SOTTOSCALA; 
P.1°: DUE CAMERE E BAGNO. CORTILE ANTISTANTE 
GRAVATO DA SERVITU’ DI PASSAGGIO PERO’ IL VICINO 
NON C’E’ MAI. € 98.000,00 TRATTABILI

MANDROGNE IN CASA DI NUOVA COSTRUZIONE, 
VENDESI DUE ALLOGGI:

ALLOGGIO A) SITO AL P.TERRA, DI MQ 70, CIRCA, 
COMPOSTO DA: CUCINA ABITABILE, SALA, CAMERA 
DA LETTO, BAGNO E GIARDINO PRIVATO DI MQ 250. 
INGRESSO INDIPENDENTE E PANNELLI SOLARI.
€ 90.000,00

ALLOGGIO B) SITO AL P.1°, DI MQ 60, CIRCA, 
COMPOSTO DA: CUCINA E SALONE IN AMBIENTE 
LIVING, CAMERA DA LETTO, BAGNO E GIARDINO 
ESCLUSIVO DI MQ 150 - 200. € 80.000,00

CERRO TANARO CASA INDIPENDENTE SU TRE 
LATI, COMPOSTA DA: P.T.: MQ 140, BOX X 6 AUTO, 
TAVERNETTA E CUCINA CON FORNO; P.1°: SALONE, 
CUCINA ABITABILE, TRE CAMERE DA LETTO, STUDIO, 
BAGNO CON DOCCIA E VASCA E BALCONE (ALTRI 140 
MQ); MANSARDA DI MQ 60 CON TINELLO, CUCININO, 
CAMERA DA LETTO, BAGNO E TERRAZZO. SEDIME DI 
MQ 1.100 + TERRENO DI MQ 1.800 ADIACENTE. MQ 
340 € 250.000,00 TRATTABILI

CASCINAGROSSA CASA RISTRUTTURATA SU DUE 
PIANI COMP. DA:P.T. CUC. ABIT, SOGG., STUDIO, BAGNO 
P.1°TRE CAMERE DA LETTO,BAGNO. BOX AUTO. 
VERANDA BOX AUTO IN CORTILE CON SOTTOSTANTE 
LA CANTINA INDIPENDENTE SU TRE LATI.MQ 200 
€ 185.000,00

FRUGAROLO BELLA VILLA INDIPEND. SU DUE LATI, 
PARZIALMENTE RISTRUTTURATA, COMPOSTA DA: P.I. 
CANTINA; P.T. INGR., LAVANDERIA, UN SALONE, CUCINA 
ABITABILE,UN BAGNO CON DOCCIA ; P.1° DUE CAMERE 
DA LETTO GRANDI, UNA CAMERETTA,BALCONE, 
BAGNO CON VASCA. MQ 200 € 200.000,00

AFFITTI
SPALTO MARENGO GRANDE BILOCALE, BEN 
ARREDATO SITO AL P.8°C.A. € 400,00 MENSILI 
COMPRESE SPESE DI CONDOMINIO.

ZONA PIAZZA GARIBALDI AMPIO BILOCALE ARREDATO, 
COMPOSTO DA: CUCINOTTA, TINELLO, CAMERA 
DA LETTO, BAGNO E BALCONE. RISCALDAMENTO 
SEMIAUTONOMO. € 350,00 MENSILI
ZONA CENTRO IN BEL CONDOMINIO, AMPIO BILOCALE, 
ARREDATO, COMPOSTO DA: INGRESSO SU SALA DA 
PRANZO, CUCININO, CAMERA DA LETTO, DISIMPEGNO, 
BAGNO E BALCONATA. POSSIBILITA’ DI BOX AUTO.
€ 370,00 MENSILI
FRASCARO MONOLOCALI BEN ARREDATI 
E RISTRUTTURATI A € 250,00 MENSILI 
TERMOAUTONOMI.

SPINETTA M.GO AMPIO BILOCALE ARREDATO CON 
TERRAZZINO € 350,00 MENSILI

SPINETTA M.GO ALLOGGIO COMPOSTO DA: CUCINA, 
SALA, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, CANTINA E 
BOX. TERMOAUTONOMO. MQ 90 € 400,00 MENSILI

AGENZIA IMMOBILIARE - Tel.348/1698362 
P.ZZA GARIBALDI 51 - ALESSANDRIA

Valle San Bartolomeo In ottima posizione proponia-
mo villette indipendenti di nuova costruzione con 300 
mq circa di giardino, possibilità di fi niture personaliz-
zate costruite in bio-edililizia Info p/O la ns agenzia
Valle San Bartolomeo In posizione panoramica 
proponiamo villette - indipendenti, villette a schiera e 
bifamiliari in fase di costruzione (possibilità di perso-
nalizzarle) prezzi, planimetrie per ulteriori informa-
zioni presso il ns uffi cio.
Alessandria - Cso Roma Proponiamo in affi tto bi-
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